[image: image1.png]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Piaui

www.caupi.org.br / atendimento@caupi.org.br

Portaria nº 014/ 2022

Teresina/PI, 07 de outubro de 2022.
PRORROGA PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO PIAUÍ - CAU/PI, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 35, da Lei n.º 12.378/2010, e o Regimento Interno do CAU/PI.
(...)
RESOLVE:
Art. 1º. Aprova a prorrogação por mais 30 dias, a contar do prazo final estipulado na Portaria 13/2022, para finalização do Processo Administrativo Disciplinar em questão, constante dos autos do Processo 279/2022.
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.
 Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Teresina-PI, 07 de outubro de 2022
SÉRGIO RODRIGO LEBRE FERREIRA
Vice-presidente, em substituição ao titular.

1